
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
UO RECLUTAMENTO E ASSUNZIONI DEL PERSONALE TAB A 
TEMPO DETERMINATO, TECNOLOGI A TEMPO INDETERMINATO E 
DETERMINATO, CEL E ASSUNZIONI OBBLIGATORIE  

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3898 del 30.04.2024 - Albo n. 1738 del 30.04.2024, con il quale 

sono state indette le selezioni pubbliche, per esami, per la copertura di complessivi n. 

4 posti a tempo pieno e indeterminato di categoria C - posizione economica C1, area 

amministrativa, riservati esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette di cui 

all’art. 1 della Legge 12.03.1999 n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili” iscritti 

negli elenchi tenuti dai servizi per il collocamento mirato di cui all’art. 8 della medesima 

legge – e in particolare il Profilo Area Ricerca e Trasferimento tecnologico – n. 2 posti 

– categoria C, posizione economica C1 – Area Amministrativa 

 

VISTI i D.D.G. n. 8644 del 05.09.2024 – Albo n. 3705 del 05.09.2024 e il D.D.G. n. 

10542 del 15.10.2024 – Albo n. 4707 del 15.10.2024 con i quali è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della procedura sopra indicata; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot.n. 211067 

del 10.12.2024; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per esami, per la 

copertura di n. 2 posti dell’Area dei Collaboratori (ex categoria C) – Settore 

amministrativo, a tempo pieno e indeterminato, riservati esclusivamente agli 

appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 1 della Legge 12.03.1999 n. 68 – 

Profilo Area Ricerca e Trasferimento tecnologico: 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Calascibetta Davide 51 

2 Rizzuto Francesco 44 
 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Davide CALASCIBETTA; 

2. Francesco RIZZUTO. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2024-12-10T14:31:16+0000
	Roberto Agnello




